Objeto: Aquisição de pneus, câmaras e coletores destinados a 
frota de veículos e patrulha mecanizada/maquinas pesadas da 
prefeitura do município de São Mamede-PB. 
Vencedores: RONALDO CAMPINA PNEUS LTDA, CNPJ: 
31.569.229/0001-75, com valor global: R$ 171.250,00 (cento e 
setenta e um mil, duzentos e cinquenta reais); TACIANO TONI 
SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ: 11.228.215/0001-80, com o valor 
global: R$ 359.827,32 (trezentos e cinquenta e nove mil, oitocentos 
e vinte e sete reais e trinta e dois centavos). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 14 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional

[...]

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras e coletores destinados a frota 
de veículos e patrulha mecanizada/maquinas pesadas da prefeitura 
do município de São Mamede-PB. 
Vencedores: RONALDO CAMPINA PNEUS LTDA, CNPJ: 
31.569.229/0001-75, com valor global: R$ 171.250,00 (cento e 
setenta e um mil, duzentos e cinquenta reais); TACIANO TONI 
SERAFIM TEIXEIRA, CNPJ: 11.228.215/0001-80, com o valor  

global: R$ 359.827,32 (trezentos e cinquenta e nove mil, oitocentos 
e vinte e sete reais e trinta e dois centavos). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.    
São Mamede -PB, 14 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho

[...]

PB. 
CONTRATADA: LIVROPEL COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, CNPJ: 28.330.631/0001-98. 
OBJETIVO: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente 
para todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de São 
Mamede PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 251.514,00 (Duzentos e Cinquenta e Um 
Mil, Quinhentos e Catorze Reais).  
VIGÊNCIA: 14/02/2025 à 14/02/2026. 
São Mamede - PB, 14 de Fevereiro de 2025.  

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.0009/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA, CNPJ: 
41.883.167/0001-25. 
OBJETIVO: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente 
para todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de São 
Mamede PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 119.487,30 (Cento e Dezenove Mil, 
Quatrocentos e Oitenta e Sete Reais e Trinta Centavos). 
VIGÊNCIA: 14/02/2025 à 14/02/2026. 
São Mamede - PB, 14 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00010/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025.

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: PAPELARIA SANTA DULCE LTDA, CNPJ: 
19.210.207/0001-19. 
OBJETIVO: Aquisição de Material de Consumo e de Expediente 
para todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de São 
Mamede PB.   
VALOR GLOBAL: R$ 13.649,00 (Treze Mil, Seiscentos e 
Quarenta e Nove Reais). 
VIGÊNCIA: 14/02/2025 à 14/02/2026. 
São Mamede - PB, 14 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00011/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2025.